



UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
SAMODZIELNA SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

al. Papieża Jana Pawła II 31

70-453 Szczecin

tel. 91 444 11 51, 91 444 12 02

Szczecin, 20.11.2017 r.

Nr postępowania: **DP/371/89/17**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. zakup i montaż regałów stacjonarnych do Wypożyczalni na Wydziale Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego

WYJAŚNIENIE nr 1

Do siedziby zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ

Pytanie:

1. W rozdziale II punkt 1.4 znajdują się zapisy mówiące o wymaganej długości modułów regałów równej 100 cm i długości półki również 97 cm oraz o wymaganym ustawieniu regałów z podaniem modułów długości 100 cm (WF 01.002, WF 01.007, WF 01.008). Jednocześnie w punkcie 1.5 i 1.6 tego rozdziału mowa jest o rozstawie ścian bocznych 900 mm (WF 02.008) i długości półki 870 mm (WF 033.004).

Prosimy o wyjaśnienie czy regały mają być wykonane przy użyciu modułów o długości liczonej w osiach ścian i również 100 cm, w tym samym długości półek 97 cm czy przy użyciu modułów długości 90 cm i długości półek 87 cm)

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli regały o długościach liczonej w osiach ścian i równej 100cm, przy długości półki 97cm

Pytanie

2. W rozdziale II punkt. 1.10 (WF 07.008) znajdują się zapisy mówiące o konieczności dostarczenia z ofertą półki uchylnej z teleskopowym hamulcem „(półka zamocowana do dwóch ścian regału, z hamulcem opadania – model)”

Prosimy o informację, czy aby spełnić ten wymóg można dostarczyć wraz z ofertą półkę uchylną oraz fragment ściany bocznej z zamocowanym do niej mocowaniem półki uchylnej oraz zamocowanym hamulcem opadania? Dostarczona półka oraz ściana z jej mocowaniem musi oczywiście umożliwiać łatwe zamocowanie półki do ściany i sprawdzenia sposobu działania tego rozwiązania w zakresie podnoszenia, opadania oraz stabilizacji półki po jej podniesieniu do pozycji poziomej.

Ułatwi to znacznie przygotowanie oferty bez pozbawiania Państwa możliwości weryfikacji parametrów technicznych przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź.

Nie Wymagania dotyczące półki uchylnej opisano w Rozdziale II specyfikacji istotnych warunków zamówienia – szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia

Powyższe wyjaśnienia stają się treścią SIWZ. Wykonawcy zobligowani są do ich uwzględnienia w treści składanych ofert.

Z poważaniem
KANCLEKZ
mgr inż. Andrzej Jakubowski 20.11.2017 ✓

Zo. M. M